Zertifikat

In einem Zertifizierungsaudit hat die Organisation

wedi GmbH



am Standort

Hollefeldstraße 51, 48282 Emsdetten

und weiteren Standorten gemäß Zertifikatsanlage

nachgewiesen, dass ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt wurde und erfolgreich angewendet wird entsprechend der Norm

ISO 9001

Ausgabe September 2015

für die Tätigkeit

Entwicklung, Herstellung, Lagerung, Kommissionierung, Marketing und Vertrieb von verfliesbaren Bauelementen und Zubehör sowie

Disposition und Transport von verfliesbaren Bauelementen und Zubehör

Dieses Zertifikat schließt lückenlos an das Vorgängerzertifikat an und ist gültig vom 01.07.2019 bis zum 30.06.2022.

Berlin, 16. April 2019

Prof. Dr.-Ing. Jan Uwe Lieback

Geschäftsführer

Andreas Lemke

Leiter der Zertifizierungsstelle





Nr. Q-19-23254





Der Geltungsbereich des Zertifikats Nr. Q-18-23254 für die Organisation

wedi GmbH

umfasst die folgenden Standorte:

Lfd. Nr.	Standortbezeichnung	Adresse	Geltungsbereich
1	wedi GmbH	Hollefeldstraße 51 48282 Emsdetten	Entwicklung, Herstellung, Lagerung, Kommissionierung, Marketing und Vertrieb von verfliesbaren Bauelementen und Zubehör
2	wedi Logistik GmbH	Wilmersstraße 54 48282 Emsdetten	Disposition und Transport von verfliesbaren Bauelementen und Zubehör

Berlin, 16. April 2019

Andreas Lemke

Leiter der Zertifizierungsstelle